

*Levin & Co. ApS  
Kattingevej 5  
4000 Roskilde*

*CVR-nummer: 39 07 69 34*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Levin & Co. ApS  
Kattingevej 5  
4000 Roskilde

Telefon: 23 71 01 46

CVR-nr.: 39 07 69 34

Stiftet: 6. oktober 2017

Kommune: Lejre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Levin

**Pengeinstitut**

Arbejdernes Landsbank  
Klostergade 1  
3000 Helsingør

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt levere konsulentassistance vedr. virksomhedsudvikling og bistand vedr. skønssager og IT konflikter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 304 tkr. mod 115 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>918.943</b>	<b>122.403</b>
1 Personalemkostninger .....	528.467-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>390.476</b>	<b>122.403</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	20.794	19.181
Andre finansielle omkostninger .....	22.198-	44-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>389.072</b>	<b>141.540</b>
Skat af årets resultat .....	85.206-	26.919-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>303.866</b>	<b>114.621</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	60.000	60.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	80.000	50.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	20.794	15.105
Overført resultat .....	143.072	10.484-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>303.866</b>	<b>114.621</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	59.649	42.605
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>59.649</b>	<b>42.605</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>59.649</b>	<b>42.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	135.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	5.045	0
Andre tilgodehavender .....	3.750	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>143.795</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>444.532</b>	<b>120.634</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>588.327</b>	<b>120.634</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>647.976</b>	<b>163.239</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	35.899	15.105
Overført resultat .....	88.586	54.486-
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	60.000	60.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>234.485</b>	<b>70.619</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000	16.153
Selskabsskat .....	115.074	39.718
Anden gæld .....	215.640	36.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	67.777	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>413.491</b>	<b>92.620</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>413.491</b>	<b>92.620</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>647.976</b>	<b>163.239</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger .....	524.621	0
Andre omkostninger til social sikring .....	3.846	0
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>528.467</b>	<b>0</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Levin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Levin

Direktør

ID: 8ee36df5-a6a3-4c76-ad26-5e246744e274

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2023 kl.: 13:44:22

Underskrevet med MitID



## Kim Lund

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Lund

Revisor

ID: 1070881941170

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2023 kl.: 13:45:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Pi Levin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pi Levin

Dirigent

ID: 5e8dc284-3f02-4bc8-9d09-7dfa8cdd13bb

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2023 kl.: 13:52:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ce8fc1MphjK250753524

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).